
ptĚsTsKÁ čÁsTpRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, l40 46 Praha 4

oBJEDNÁvKA ČÍslo|202tn4.5iloŠ
Hlavní činnost

00063584 Čis|o3ednací:Vyřizuje: Skořepová Dana Ing.
Bankovní spojeni: Telefon:
čístoúčtu: E-mail;
Uveřejnit v registru sm]uv: ANO / NE Uveřejněno v registrrr smluv: ANO /NE
Dodavatel: Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Adresa; Táborská 421/45, 14000 Praha 4
tč: 476l|456 Bankovní spojení:
nelplátce DPH čísloričtu:
DIč;
Plátce DPH uvádí číslotuzemského účturegistrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Zajištěnísiužeb kustoda na školníhřiště ZŠTáborská

Poznámka : 05-0ó, 9-121202|

cena bez DPH: 75000.00 Kč,DPH 0.00 % : Kčo včetněDPH 75000.00 Kč
Režimpřenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předrnětu plnění převodem na účetdodavatele do 30 dnůod doručenífaktury
odběrateli. Možná i dílčífakturace na základě dílčíhoplnění, a to k 30.6., k 3l,l0. ak 15.12.202l.
Nejzazšl termín doručeni faktury je 15.12.202L,

Termín dodání: rok202l
Místo dodánl: šHzš raborska
§mluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručenimakceptace objednávky dodavatclcm odbčíateli.Povinnost dodavatele provést řádně předmět plněni je splnčna dncm, kdy je
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objcdnávcejako temríli dodání, Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětu plnčni, odbčratel dodavateli potvídi převzetí předmětu plněni. Předmět p|nčnísvadami není odbčíatelpovinen převzit, odběratei
není povinen zaplatit cenu zapřevz.alý pŤedrnět plněn{ s vadami, dokud dodavatel neodstrani vady předmětu plnóni. Jc-li předmčt plnění přcdmČlem Úpravy
technické normJ|, ČsNčimez.inárodni, musi b},t technická norma dodržena. ve t'aktuře dodavatel uvádi ěislo objednávky odběratelg nebo kní připojuje
kopii objcdnávlcy odbčíatůlc.Pro případ nedodrženítermínu dodání z§ §trany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to vc
výši0,5 % z oelkové ccny pledměhr plnění (včetně DPH, jeJi účtována) zakaždý den následujíct po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti
ceny za pře<tmět plněni odúěratelem má dodavatel nárok na ťrrok z protllerrí ve výšidle nařízcní vlády ČR.Zmčny v objednávcc a akceptaci změn lze činit
jcrr písemnou formou. Fakturu - daňov,ý doklad za přcvzató plněni dodavatcl vystaví a doručl odběrateli nejpozději rlo 5. dnc kalendťrřnjho měsícc
náslcdujfcího po přcvzetl ptnění. Pohledávku dodavatele za odběratolem k zaplacení cenyje dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratclem,
Je vylouěeno, aby nabídka s ncpodstatnými zněnami učiněnájednou smluvní slranoujako protillávrh druhé smluvní stímě byla bránajako přijetí nabídky,
pokudii dru}rá strana nco<lmítnc,
JeJi dodavatel plátcem DPH, je povincn určitk zaplacaní cctly pouze tu7rmshí účetpatříci dodavateli registrovaný u správce daně dlc § 96 odst. l ZDPH a
zvcřcjněný dle § 9ó odst. 2 ZDPH. V připadě, žedo data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude úče!na který má být provedena úhrada zdflnitelného
plněni zveřcjnčn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví rlhradu faktury - daňového dokladu a poádá poskytovatele o jiný účet.Za účelempředcházeni
dopadu ručeníobjednatele jako příjcmce zdanitelnóho plnění (§ 109 ZDPI]) mřr objednatel postupovat Zvláštnínzpůsobem pío zajištěníDPH (§ l09a
ZDPI{), ti, objednate| je oprávněn při placcní ccny díla tuto ponížito DPII, kterou zaplatl na účetsprávce daně, čímžbude ccna dila co do této části
áotoviteli zaplacena,
Rozsah oprávnění zástupců odběrntele: Zákorurí zástupci odběratele jsou starosta, tájcillnik ÚUČ Pralra +, vedoucí odborů ajejich zÁstupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajíciho charaktenr. Dodávky a službynelze objednávat bcz předchozího rozpočtovóho ověření přlsluŠnéhosprávce
íozpoětu odběratele. Objednávky lze činit do výšc200 tis. KčbezDPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele svéoprávnční ákonného ástupce
odběratele, tato objcdnávka odběratele nezavazuje. Objcdnalali dodávky a slrržby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zfutupoi ulběratelc, tato
ob iednávka odběratcle nczavazu ic

Schválil správce rozpočtu: Ing. Dana Skořepová
Jméno: příjmení,podpi§:

Datum: 14.04.202l

Objednal: Ságlová Jana Mgr,
Jméno, příjmení,funkce, podpis vedoucí Odboru školství,prevence a

Datum: V,a4,202l

Akceptace dodavatelem: ANO /4Ťř
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:=lpF-,rAylwMTt(§§EtlÝr

4t q. 2or-4


